

PROPOSTA DE PREÇOS

A

COMISSÃO DE PREGÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREGÃO PRESENCIAL: PP - 005/2019 - DIVERSAS

PROponente: MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI - ME - CNPJ Nº 21.810.730/0001-28

ATRAVÉS DO PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS DITAMES LEI Nº 10.520, DE 17 DE JULHO DE 2002, SUBSIDIADA PELA LEI Nº 8.666/93 E SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES E, ÀS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE PREGÃO PRESENCIAL Nº PP - 005/2019 - DIVERSAS

DECLARAMOS, AINDA QUE NOS PREÇOS APRESENTADOS, BEM COMO NOS LANCES VERBAIS, ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS CUSTOS E DESPESAS DE IMPOSTOS, TAXAS. ENTRE OUTROS.

ASSUMIMOS O COMPROMISSO DE BEM E FIELMENTE EXECUTAR O OBJETO DESTA LICITAÇÃO, CASO SEJAMOS VENCEDORES DA PRESENTE LICITAÇÃO.

Item	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL(R\$)
1	BEBEDOURO DE COLUNA 02 TORNEIRAS - INOX, POTENCIA 110W, DIMENSÕES 110 X 37 X 29CM (AXLXP), RESERVATÓRIO DE 3.5 LITROS, GARANTIA 12 MESES	UND	25	KARINA	R\$ 890,00 (OITOCENTOS E NOVENTA REAIS)	R\$ 22.250,00 (VINTE E DOIS MIL DUZENTOS E CINQUENTA REAIS)
2	BEBEDOURO INDUSTRIAL 02 TORNEIRAS - CAPACIDADE DE 25 LITROS, ACO INOX, DIMENSÕES 1050 X 400 X 500 (ALT X LARG X PROP), SISTEMA DE REFRIGERACAO BALANCEADO, BAIXO CONSUMO DE ENERGIA, GAS REFRIGERANTE ECOLÓGICO R134 A, TERMOSTATO REGULADOR DE TEMPERATURA, PESO 35KG, TENSÃO 127V OU 220V GARANTIA 12 MESES.	UND	27	KARINA	R\$ 2.000,00 (DOIS MIL REAIS)	R\$ 54.000,00 (CINQUENTA E QUATRO MIL REAIS)
3	BEBEDOURO INDUSTRIAL 03 TORNEIRAS - CAPACIDADE DE 100 LITROS, ACO INOX, DIMENSÕES 1300 X 700 X 650 (ALT X LARG X PROP), SISTEMA DE REFRIGERACAO BALANCEADO, BAIXO CONSUMO DE ENERGIA, GAS REFRIGERANTE ECOLÓGICO R134 A, TERMOSTATO REGULADOR DE TEMPERATURA, PESO 50KG, TENSÃO 127V OU 220V GARANTIA 12 MESES.	UND	9	KARINA	R\$ 6.000,00 (SEIS MIL REAIS)	R\$ 54.000,00 (CINQUENTA E QUATRO MIL REAIS)
4	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT 9.000 BTUS - INVERTER +	UND	60	AGRATTO	R\$ 2.500,00	R\$ 150.000,00

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI - ME
RUA CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO MATEUS, CANINDÉ CEP: 62.700-000
CNPJ: 21.810.730/0001-28
E-MAIL: isacomercioservicos@yahoo.com.br
Fone: (85) 9 97747597

	INSTALAÇÃO COMPLETA, CICLO QUENTE/FRIO. CLASSIFICAÇÃO "A" DO INMETRO OU COM A MESMA EFICIÊNCIA ENERGÉTICA, COMPRESSOR ROTATIVO COM BAIXO NÍVEL DE RUÍDO, CONTROLE REMOTO SEM FIO, COM INSTALAÇÃO ELÉTRICA E DRENO, GARANTIA MÍNIMA DOS APARELHOS: 01 (UM) ANO, VOLTAGEM 220V.				(DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS)	(CENTO E CINQUENTA MIL REAIS)
5	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT 9.000 BTUS - CONVENCIONAL + INSTALAÇÃO COMPLETA, CICLO QUENTE/FRIO. CLASSIFICAÇÃO "A" DO INMETRO OU COM A MESMA EFICIÊNCIA ENERGÉTICA, COMPRESSOR ROTATIVO COM BAIXO NÍVEL DE RUÍDO, CONTROLE REMOTO SEM FIO, COM INSTALAÇÃO ELÉTRICA E DRENO, GARANTIA MÍNIMA DOS APARELHOS: 01 (UM) ANO, VOLTAGEM 220V.	UND	4	AGRATTO	R\$ 1.900,00 (MIL E NOVECENTOS REAIS)	R\$ 7.600,00 (SETE MIL E SEISCENTOS REAIS)
6	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT 12.000 BTUS - INVERTER + INSTALAÇÃO COMPLETA, CICLO QUENTE/FRIO. CLASSIFICAÇÃO "A" DO INMETRO OU COM A MESMA EFICIÊNCIA ENERGÉTICA, COMPRESSOR ROTATIVO COM BAIXO NÍVEL DE RUÍDO, CONTROLE REMOTO SEM FIO, COM INSTALAÇÃO ELÉTRICA E DRENO, GARANTIA MÍNIMA DOS APARELHOS: 01 (UM) ANO, VOLTAGEM 220V.	UND	71	AGRATTO	R\$ 3.000,00 (TRES MIL REAIS)	R\$ 213.000,00 (DUZENTOS E TREZE MIL REAIS)
7	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT 12.000 BTUS - CONVENCIONAL + INSTALAÇÃO COMPLETA, CICLO QUENTE/FRIO. CLASSIFICAÇÃO "A" DO INMETRO OU COM A MESMA EFICIÊNCIA ENERGÉTICA, COMPRESSOR ROTATIVO COM BAIXO NÍVEL DE RUÍDO, CONTROLE REMOTO SEM FIO, COM INSTALAÇÃO ELÉTRICA E DRENO, GARANTIA MÍNIMA DOS APARELHOS: 01 (UM) ANO, VOLTAGEM 220V.	UND	9	AGRATTO	R\$ 2.500,00 (DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS)	R\$ 22.500,00 (VINTE E DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS)
8	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT 18.000 BTUS - INVERTER + INSTALAÇÃO COMPLETA, CICLO	UND	30	AGRATTO	R\$ 4.000,00 (QUATRO MIL	R\$ 120.000,00 (CENTO E

	QUENTE/FRIO. CLASSIFICAÇÃO "A" DO INMETRO OU COM A MESMA EFICIÊNCIA ENERGÉTICA, COMPRESSOR ROTATIVO COM BAIXO NÍVEL DE RUÍDO, CONTROLE REMOTO SEM FIO, COM INSTALAÇÃO ELÉTRICA E DRENO, GARANTIA MÍNIMA DOS APARELHOS: 01 (UM) ANO, VOLTAGEM 220V.				REAIS)	VINTE MIL REAIS)
9	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT 18.000 BTUS - CONVENCIONAL + INSTALAÇÃO COMPLETA, CICLO QUENTE/FRIO. CLASSIFICAÇÃO "A" DO INMETRO OU COM A MESMA EFICIÊNCIA ENERGÉTICA, COMPRESSOR ROTATIVO COM BAIXO NÍVEL DE RUÍDO, CONTROLE REMOTO SEM FIO, COM INSTALAÇÃO ELÉTRICA E DRENO, GARANTIA MÍNIMA DOS APARELHOS: 01 (UM) ANO, VOLTAGEM 220V.	UND	5	AGRATTO	R\$ 3.000,00 (TRES MIL REAIS)	R\$ 15.000,00 (QUINZE MIL REAIS)
10	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT 24.000 BTUS - INVERTER + INSTALAÇÃO COMPLETA, CICLO QUENTE/FRIO. CLASSIFICAÇÃO "A" DO INMETRO OU COM A MESMA EFICIÊNCIA ENERGÉTICA, COMPRESSOR ROTATIVO COM BAIXO NÍVEL DE RUÍDO, CONTROLE REMOTO SEM FIO, COM INSTALAÇÃO ELÉTRICA E DRENO, GARANTIA MÍNIMA DOS APARELHOS: 01 (UM) ANO, VOLTAGEM 220V.	UND	13	ELGIN	R\$ 6.000,00 (SEIS MIL REAIS)	R\$ 78.000,00 (SETENTA E OITO MIL REAIS)
11	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT 24.000 BTUS - CONVENCIONAL + INSTALAÇÃO COMPLETA, CICLO QUENTE/FRIO. CLASSIFICAÇÃO "A" DO INMETRO OU COM A MESMA EFICIÊNCIA ENERGÉTICA, COMPRESSOR ROTATIVO COM BAIXO NÍVEL DE RUÍDO. CONTROLE REMOTO SEM FIO, COM INSTALAÇÃO ELÉTRICA E DRENO, GARANTIA MÍNIMA DOS APARELHOS: 01 (UM) ANO, VOLTAGEM 220V.	UND	4	ELGIN	R\$ 5.500,00 (CINCO MIL E QUINHENTOS REAIS)	R\$ 22.000,00 (VINTE E DOIS MIL REAIS)
12	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT 31.000 BTUS - INVERTER + INSTALAÇÃO COMPLETA, CICLO QUENTE/FRIO. CLASSIFICAÇÃO	UND	4	ELGIN	R\$ 10.800,00 (DEZ MIL E OITOCENTOS	R\$ 43.200,00 (QUARENTA E TRES MIL E

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI - ME
RUA CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO MATEUS, CANINDÉ CEP: 62.700-000
CNPJ: 21.810.730/0001-28
E-MAIL: isacomercioservicos@yahoo.com.br
Fone: (85) 9 97747597

	"A" DO INMETRO OU COM A MESMA EFICIÊNCIA ENERGÉTICA, COMPRESSOR ROTATIVO COM BAIXO NÍVEL DE RUÍDO, CONTROLE REMOTO SEM FIO, COM INSTALAÇÃO ELÉTRICA E DRENO, GARANTIA MÍNIMA DOS APARELHOS: 01 (UM) ANO, VOLTAGEM 220V.				REAIS)	DUZENTOS REAIS)
13	FREEZER TIPO HORIZONTAL - 01 PORTA, 04 RODIZIOS PARA LOCOMOÇÃO, CAPACIDADE APROXIMADA DE 320 LITROS, COR BRANCA, VOLTAGEM: BIVOLT, EFICIENCIA ENERGETICA: "A", DEGELO MANUAL, FUNÇÃO REFRIGERAÇÃO, GARANTIA 12 MESES.	UND	11	ESMALTEC	R\$ 3.000,00 (TRES MIL REAIS)	R\$ 33.000,00 (TRINTA E TRES MIL REAIS)
14	FRIGOBAR - REFRIGERADOR TIPO FRIGOBAR, COM CAPACIDADE TOTAL DE NO MINIMO 120 LITROS, COR BRANCA, CONTROLE DE TEMPERATURA, PRATELEIRAS INTERNAS REMOVÍVEIS. PÉS NIVELADORES, GAVETA PARA LEGUMES, PRATELEIRAS PARA GARRAFAS NA PORTA, ALIMENTAÇÃO: BIVOLT OU 220V, POSSUI CERTIFICADO INMETRO, COM MANUAIS DE INSTRUÇÕES EM PORTUGUÊS, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES COM ASSISTÊNCIA TÉCNICA.	UND	9	CONSUL	R\$ 2.000,00 (DOIS MIL REAIS)	R\$ 18.000,00 (DEZOITO MIL REAIS)
15	GELÁGUA - BEBEDOURO DE COLUNA - 20 COPOS DE ÁGUA GELADA POR HORA, COM TEMPERATURA DE 4° A 14°C, AJUSTE DE TEMPERATURA (BOTÃO TERMOSTATO EXTERNO), SERPENTINA EXTERNA, FACILITANDO A LIMPEZA DA CUBA, GABINETE EM CHAPA DE AÇO CARBONO PINTADO OU AÇO IN90X QUE GARANTEM MAIOR DURABILIDADE, SEPARADOR EFICIENTE: ÁGUA NATURAL E GELADA NÃO SE MISTURAM, PINGADEIRA REMOVÍVEL QUE FACILITA A LIMPEZA E PERMITE ENCHER GARRAFAS, SISTEMA DE	UND	27	ESMALTEC	R\$ 800,00 (OITOCENTOS REAIS)	R\$ 21.600,00 (VINTE E UM MIL E SEISCENTOS REAIS)

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI - ME
RUA CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO MATEUS, CANINDÉ CEP: 62.700-000
CNPJ: 21.810.730/0001-28
E-MAIL: isacomercioservicos@yahoo.com.br
Fone: (85) 9 97747597

	REFRIGERAÇÃO A GÁS ECOLÓGICO QUE NÃO AGRIDE O MEIO AMBIENTE, GELA ATÉ 96 LITROS DE ÁGUA POR DIA, MATERIAIS E SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO, GARANTIA 12 MESES.					
16	REFRIGERADOR - 02 PORTAS (DUPLEX), FROST FREE, COR BRANCA, CAPACIDADE APROXIMADA DE 370 LITROS, TRÊS PRATELEIRAS EM VIDRO TEMPERADO, GAVETAS PARA FRUTAS, LEGUMES, PORTA LATAS, PORTA OVOS, ALIMENTAÇÃO 220V, EFICIÊNCIA ENERGÉTICA "A", DIMENSÕES: 185 X 62 X 69CM (A X L X P), GARANTIA 12 MESES.	UND	9	CONSUL	R\$ 2.800,00 (DOIS MIL E OITOCENTOS REAIS)	R\$ 25.200,00 (VINTE E CINCO MIL E DUZENTOS REAIS)
17	REFRIGERADOR - 01 PORTA (DEGELO), COR BRANCA, CAPACIDADE APROXIMADA DE 322 LITROS, TRÊS PRATELEIRAS EM VIDRO TEMPERADO, GAVETAS PARA FRUTAS, LEGUMES, PORTA LATAS, PORTA OVOS, ALIMENTAÇÃO 220V, EFICIÊNCIA ENERGÉTICA "A", DIMENSÕES: 185 X 62 X 69CM (A X L X P), GARANTIA 12 MESES.	UND	10	ELECTROLUX	R\$ 2.500,00 (DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS)	R\$ 25.000,00 (VINTE E CINCO MIL REAIS)
VALOR TOTAL DO LOTE :						R\$ 924.350,00 (NOVECENTOS E VINTE E QUATRO MIL, TREZENTOS E CINQUENTA REAIS)

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 924.350,00 (NOVECENTOS E VINTE E QUATRO MIL, TREZENTOS E CINQUENTA REAIS)

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI – ME

CNPJ Nº. 21.810.730/0001-28

RUA: CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO MATEUS CANINDE – CE, CEP 62.7000-00

FONE: 997747597

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 28049

BANCO DO BRASIL AGENCIA: 1035-9 CONTA CORRENTE: 38.548-4

E-MAIL: isacomercioservicos@yahoo.com.br

FONE : 9 97747597



MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI – ME
 RUA CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO MATEUS, CANINDÉ CEP: 62.700-000
 CNPJ: 21.810.730/0001-28
 E-MAIL: isacomercioservicos@yahoo.com.br
 Fone: (85) 9 97747597





VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

PRAZO DE EXECUÇÃO: CONFORME EDITAL

DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS CONTIDOS NA PROPOSTA ESCRITA E NAQUELES QUE, PORVENTURA, VIEREM A SER OFERTADOS POR MEIO DE LANCES VERBAIS ESTÃO INCLuíDOS TODOS OS CUSTOS E DESPESAS, TAIS COMO: IMPOSTOS, TAXAS, FRETES E OUTROS



CANINDÉ, 18 DE MARÇO DE 2019.

Maria Ivanilda Abreu Sampaio

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO

CPF Nº. 756.018.183-04

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI- ME

CNPJ Nº. 21.810.730/0001-28



	Reconhecimento de firma por autenticidade.
	<i>Maria Ivanilda Abreu Sampaio</i>
	Dou fé Em test da verdade
	Campos Belos de 18 de 2019
	<i>[Signature]</i> Oficial
	JOSE CARLOS LUCIER LUIZ Sampaio

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI - ME
RUA CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO MATEUS, CANINDÉ CEP: 62.700-000
CNPJ: 21.810.730/0001-28
E-MAIL: isacomercioeservicos@yahoo.com.br
Fone: (85) 9 97747597

[Handwritten mark]

6/6